
 

 

  
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via N. Badaloni, 2 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639   

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 
 
 

         - Al Sito web dell’Istituto 
         - All’Albo Pretorio on line 
         - Agli Atti 
         - SEDE    
  
Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di Circolo e d'Istituto di 3^ fascia personale 
         A.T.A. valide per il   triennio scolastico 2024-2027. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge 03/05/1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 
particolare l'art. 4; 
 

VISTO l'art. 8 comma 1 del Decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 13 dicembre 2000, n. 430 
concernente il "Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124"; 
 
VISTO il CCNL- Comparto istruzione e ricerca- triennio 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 
 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 recante disposizioni relative alle graduatorie d'istituto del personale 
amministrativo, tecnico e ausiliario per il triennio scolastico 2024- 2027; 
 

VISTA la nota MIUR protocollo n. 76806 del 29 maggio 2024 - indizione della procedura di aggiornamento 
delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale A.T.A. - triennio 2024-2027; 
 

VISTA la nota dell’USR Veneto- Ufficio V Ambito Territoriale di Padova e Rovigo- sede di Rovigo - protocollo 
n. 3101 del 31/07/2024, che fissa la pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie di terza fascia del 
personale A.T.A. per tutti gli istituti scolastici della provincia al giorno 21 agosto 2024; 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 
graduatorie di istituto provvisorie di 3^ fascia relative al personale A.T.A. valide per il triennio scolastico 
2024/2027. 
 

Le graduatorie sono consultabili sul sito dell'Istituto all'indirizzo: https:/ www.cpiarovigo.edu.it /. 
 

Avverso le predette graduatorie, “entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie”, ai sensi dell'art. 
8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. 
 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 
    

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                 Prof. Fabio Cusin 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione 

Digitale” e norme ad esso connesse 
 

 
 
 
 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003066 - 21/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN


		2024-08-28T06:30:42+0200
	FABIO CUSIN




